No. 003/2020 MODALIDAD POR EXCEPCIÓN N° GAMP-EXC/N° 003/2020 de fecha 18 de diciembre 
de 2020, Orden de Cambio No. 1 de fecha 28 de abril de 2021, Orden de Trabajo No 1 de 30 de 
junio de 2021, cuyo monto total actualizado y ejecutado corresponde a Bs732.007,26 (Setecientos 
treinta y dos mil siete 26/100 bolivianos), y un plazo de ejecución real de 171 días calendario en 
cuanto a la ejecución presupuestaria, registro contable, ejecución de ítems, 
especificaciones técnicas, plazo de ejecución de la obra, de acuerdo a los resultados descritos